
UCHWAŁA Nr XVIII/102/08

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia  21 maja 2008 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/54/07 Rady Gminy Kikół z dnia 30 lipca

2007  roku  dotyczącej  odpłatnego  nabycia  przez  Gminę  Kikół

nieruchomości gruntowych położonych w Kikole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)

i  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami)

RADA GMINY 

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1  uchwały Nr IX/54/07 Rady Gminy Kikół z dnia 30 lipca 2007 roku 

wykreślić odnośnik czwarty (wraz z przynależną mu treścią).

§ 2

Pozostała treść  pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób

zwyczajowo przyjęty. 

 


